1

1

Республика Крым

Верхореченский сельский совет

Бахчисарайский район

5 сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ

09.12.2019 г.          №26

О плане работы Верхореченского

сельского совета на 2020год.

 Рассмотрев план работы Верхореченского сельского совета на 2020 год,

руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Закона Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», регламентом Верхореченского

сельского совета

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

 1. Утвердить план работы Верхореченского сельского совета на 2020

год (прилагается).

 2. Контроль за выполнением плана работы Верхореченского сельского

совета возложить на председателя Верхореченского сельского совета- главу

администрации Верхореченского сельского поселения.

Председатель Верхореченского сельского совета-

Глава администрации

Верхореченского сельского поселения    Назаренко И.И.

2

2

Приложение к решению 5 сессии

Верхореченского сельского совета 2 созыва

                                                                            От 9.12.2019 г.  №26

П Л А Н

работы Верхореченского сельского совета 2 созыва на 2020 год

№ п/п Наименование мероприятия Прим.

I. ПРОВЕДЕНИЕ СЕССИЙ СОВЕТА

I квартал  2020 года

            30.01.2020

1. О принятии нормативных правовых актов,

поступивших в совет

Проект решения «О принятии

Положения о создании условий

для массового отдыха жителей

муниципального образования

Верхореченское сельское

поселение Бахчисарайского

района Республики Крым и

организации обустройства мест

массового отдыха населения,

включая обеспечение свободного

доступа граждан к водным

объектам общего пользования и

их береговым полосам»

2. О внесении изменений в решения и иные

нормативные акты   совета

по мере необходимости

27.02.2020

1. Отчет председателя Верхореченского сельского

совета-Главы администрации Верхореченского

сельского поселения об итогах работы за 2019 год

3. О внесении изменений и дополнений в решение

совета о бюджете Верхореченского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым

на 2020 год

4. О принятии нормативных правовых актов,

поступивших в совет

Проект решения "О размещении

нестационарных торговых

объектов на территории

Верхореченского сельского

поселения"

5. О внесении изменений в решения и иные

нормативные акты совета

по мере необходимости

II квартал 2020 года

30.04.2020

1. О принятии нормативных правовых актов,

поступивших в совет

2. О внесении изменений в решения и иные

нормативные акты   совета

по мере необходимости

28.05.2020

3

3

 1 Об исполнении бюджета Верхореченского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым

за 2019 год

2 О принятии нормативных правовых актов,

поступивших в  совет

 О внесении изменений в Устав муниципального

образования Верхореченского сельского совета

Бахчисарайского района Республики Крым

3 О внесении изменений в решения и иные

нормативные акты  районного совета

по мере необходимости

25.06.2020

1. О принятии нормативных правовых актов,

поступивших в  совет

2. О внесении изменений и дополнений в решение

совета о  бюджете Верхореченского сельского совета

Бахчисарайского района Республики Крым на 2020 год

3. О внесении изменений в решения и иные

нормативные акты  совета

по мере необходимости

III квартал 2020 года

28.08.2020

1. О принятии нормативных правовых актов,

поступивших в  совет

3. О внесении изменений и дополнений в решение

Верхореченского сельского совета  о  бюджете

Верхореченского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым на 2020год

4. О внесении изменений в решения и иные

нормативные акты   совета

по мере необходимости

II. ПРОВЕДЕНИЕ ЗАСЕДАНИЙ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ

ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА

I квартал

Заседание постоянных комиссий по обсуждению проектов решений по вопросам,

выносимым на сессию  Верхореченского сельского  совета.

1.  Заседание постоянных комиссий по обсуждению

проектов решений по вопросам, выносимым на

сессию совета.

23.01.2020

20.02.2020

                                                 2 квартал

2.  Заседание постоянных комиссий по обсуждению

проектов решений по вопросам, выносимым на

сессию  совета.

23.04.2020

21.05.2020

18.06.2020

                                                3 квартал

3.  Заседание постоянных комиссий по обсуждению

проектов решений по вопросам, выносимым на

сессию районного совета.

21.08.2020

                                            Праздники и памятные даты
1.  День защитника Отечества Февраль

2.  Международный женский день Март

4

4

 3.  День Общекрымского референдума 2014 года

4.  День воссоединения Крыма с Россией

5.  День работников культуры

6.  День Конституции Республики Крым Апрель

7.  День освобождения Бахчисарайского района от

немецко-фашистских захватчиков

8.  День местного самоуправления

9.  Праздник Весны и труда Май

10.  День Победы советского народа в Великой

Отечественной войне

11.  День памяти жертв депортации

12.  Праздник последнего звонка

13.  Международный день защиты детей Июнь

14.  День России

15.  День медицинского работника

16.  День дружбы, единения славян

17.  День молодежи

18.  День памяти и скорби

19.  День Государственного Флага Российской Федерации Август

20.  День знаний Сентябрь

21.  Размещение публичной информации о деятельности

совета, депутатского корпуса, администрации

поселения на официальном портале правительства

Республики Крым, официальном сайте

администрации поселения

В течение года

22.  Участие в поздравлении с профессиональными и

юбилейными датами по приглашению предприятий,

организаций, учреждений поселения. Поздравление с

юбилеями и праздничными датами ветеранов Великой

Отечественной войны

В течение года